
Interpelacja 86/2020 

 

W sprawie : Realizowanych projektów przez Miasto Gdańsk i Stowarzyszenie Obszar 

Metropolitalny Gdańsk- Gdynia-Sopot w 2020 roku, finansowanych ze środków przyznanych 

przez UMWP. 

 

 Karol Guzikiewicz 

 

 

Interpelacja dotyczy: Realizowanych projektów przez Miasto Gdańsk i Stowarzyszenie 

Obszar Metropolitalny Gdańsk- Gdynia-Sopot w 2020 roku, finansowanych ze środków 

przyznanych przez UMWP. 

 

Szanowny Panie Marszałku, 

Działając na podstawie art.23 pkt.l Ustawy o Samorządzie Wojewódzkim i wykonując 

obowiązki radnego, wnioskuję do Zarządu o przedstawienie informacji o wydatkowaniu 

środkach unijnych oraz z budżetu województwa na rzecz Miasta Gdańsk i Stowarzyszenia 

Obszar Metropolitalny Gdańsk- Gdynia- Sopot w 2020 roku. 

W wykazie proszę umieścić: 

-nr umowy, 

-tytuł projektu -data rozpoczęcia projektu, 

-data zakończenia projektu, 

-kwota przyznana łącznie, 

-kwota wypłacona w 2020 r. 

-kwota jaka pozostała do wypłaty w pozostałych latach. 

-informacji o przeprowadzonych kontrolach oraz niekwalifikowanych wydatkach. 

 

 

      Odpowiadając na Pana interpelację z dnia 7 stycznia 2021 r. dotyczącą realizowanych 

projektów przez Miasto Gdańsk i Stowarzyszenie Obszar Metropolitalny Gdańsk-Gdynia-Sopot 

w 2020 roku, finansowanych ze środków przyznanych przez UMWP, przekazuję w załączeniu 

informacje wnioskowane przez Pana Radnego, tj.:  

1. wykaz projektów  realizowanych  przez  Gminę  Miasta  Gdańska  oraz  Stowarzyszenie 

Obszar     Metropolitalny   Gdańsk-Gdynia-Sopot  współfinansowanych     ze   środków 

Europejskiego  Funduszu Społecznego  w  ramach  Regionalnego  Programu  

Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 (dalej: RPO WP 2014-

2020); 

2. wykaz projektów realizowanych przez Gminę Miasta Gdańska współfinansowanych  

ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach RPO  

WP 2014-2020; 

3. zestawienie wydatków z budżetu Województwa Pomorskiego przekazanych Gminie 

Miasta Gdańska. 

 Jednocześnie informuję, że Stowarzyszenie Obszar Metropolitalny Gdańsk-Gdynia-

Sopot nie jest Beneficjentem projektów w ramach Osi Priorytetowych RPO WP 2014-2020 



współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz nie otrzymało  

w 2020 roku środków pochodzących z budżetu Województwa Pomorskiego. 



 



 



 


